МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации) поОКПО

Форма по
ОКУД

Код

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№ 130/1 16.07.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Р ^ с 'й Т д е Х Т  Р0ССИЙСК°Й ФеДеРаЩШ'ЭТ29Л2-2012 »  273 «Об образовали,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п о З ™ я ВсТ ^ 9°Пб7пеРаЗВИВаЮЩеЙ напРавле““°с™ МБДОУ № 14 «Акгошка» для посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Руководитель
организации

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

поОКПО

Код

Номер документа
Дата составления

№ 120/1 10.07.2020 г.
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 01.09. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
08.07.2020 118 3 младшая группа
10.07.2020 120 4 младщая группа

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

А.Б. Тамулянис

подпись)
(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

поОКПО

Форма по
ОКУД

Код

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа
Дата составления

№ 132/1 17.07.2020 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 20.07. 2020 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
17.07.2020 132 3 младшая группа

Руководитель
организации

Заведующий

(должность)

" ' -  »  m i *  * *

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

_МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации) ____по ОКПО

Форма по
ОКУД

Код

ШШОЬ

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№ 137/1 20.07.2020 г.

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Российской Фед ерщ и" от 2 9 Л 2 2 Ш  №  273 <<06 -

ПРИКАЗЫВАЮ:

для

Руководитель
организации

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)